[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25.09.2013г.

	 №
	4

	Об избрании председателей постоянных комиссий Думы Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Избрать председателей постоянных комиссий  Думы Кавалеровского муниципального района:
- председателем постоянной комиссии по бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам Шпиль Зою Александровну, депутата Думы от избирательного округа № 4.

- председателем постоянной комиссии по регламенту, депутатской этике  и местному самоуправлению Занько Елену Николаевну, депутата Думы от избирательного округа № 12.

- председателем постоянной комиссии по социальной политике, защите прав граждан и жилищно-коммунальному хозяйству Петрова Александра Петровича, депутата Думы от избирательного округа №  9.
- председателем постоянной комиссии по сельскому хозяйству, собственности, землепользованию и природопользованию Шалимова Виктора Петровича, депутата Думы от избирательного округа № 13.
 - председателем постоянной комиссии по народному образованию, культуре, делам молодежи и спорту Колоколкина Константина Борисовича, депутата Думы от избирательного округа № 16.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких